
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

2 июня 2025 г. 

в состав

Заслушав инф

руководствуясь пункт

области, Орджоникид

комиссия города Екатер

1. Внести следую

комиссий: 

1.1. Освободить

председателя участков

№ 1601.  

1.2. Назначить 

избирательного участка

2. Направить дан

избирательного участка

районной территориаль

3. Контроль за 

председателя комиссии

 
Председатель

Орджоникидзевской р
территориальной изби
комиссии города Екат

 
Секретарь

Орджоникидзевской р
территориальной изби
комиссии города Екат

 

 

 
РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
Екатеринбург 

 

О внесении изменений  
авы участковых избирательных коми

 

информацию председателя Коми

нктом 7 статьи 29 Избирательного коде

икидзевская районная территориальн

катеринбурга р е ш и л а : 

дующие изменения в составы участков

дить Мантурову Ларису Юрьевну

тковой избирательной комиссии избир

ить председателем участковой избира

стка № 1601 Терских Елену Яковлевну

данное решение в участковую избират

стка № 1601 и опубликовать на сайте О

иальной избирательной комиссии город

за исполнением настоящего решен

ссии А.В. Буць. 

тель 
кой районной 
збирательной 
катеринбурга  

 
арь 
кой районной 
збирательной 
катеринбурга  

 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 6/23 

комиссий  

омиссии Буць А.В., 

кодекса Свердловской 

альная избирательная 

тковых избирательных 

евну от должности 

збирательного участка 

ирательной комиссии 

у. 

ирательную комиссию 

те Орджоникидзевской 

рода Екатеринбурга. 

шения возложить на 

А.В. Буць 
 

Л.С. Денищук 


